







OSTATNI WYROK

POWIEŚĆ MAKSWELLA GRAYA. Tłumaczyła z angielskiego baronowa Zofia Harding.

(Ciąg dalszy). Andrzej odetchnął swobodniej, gdy karetka, którą general odjechał oberżystką...

okazał się przy stole po odjeździe pań, że nikt nie spieszył się z powrotem do salonu. Z damami również był dowcipnym...

jak świry rozpalone wpijających się w jego mózg. Co ją skłoniło do tego nocnego czuwania, które tajemniczo jej serca osłoniło...

zachwiała się brylantowa gałązka kwiatu, sięjąc blaski podobne do łez tężowych. Najdroższa moja — szepnął Andrzej...

z tego co ozygnię. Mów, jak było, a teraz, na Boga, wynoś się i zostaw mnie samego. Tak, panie — rzekł sługa, ociągając...

Poleca się bandel win Ludwika Stadtmüllera we Lwowie

ROZMAITE WIADOMOŚCI Tutki Odznaczone mediami S. W. Niemojowskiego

Fury do wywozu sniegu zamówić można u Harkra Nr. 3 na pl. Maryackim. Skład maszyn do szycia Singera...

Hodowla nasna w Czyżowicach p. Mościska ma do sprzedania nasiona buraków pastewnych...

Do plantacji chmielu i do ogrodzeń drut telegraficzny używany w najlepszym stanie...

Karetka, faceton, koń wierzchowy, zaprzęgi do sprzedania. Garnarska 11 parter, lewo.

Nastienie buraków pastewnych. Nasno jest na sprzedaż w Chorzowie 50 kl. a 14 zł. poł. kl. 15 ct.

WAPNO! Wystąpiliśmy z kartelu i sprzedajemy wapno budowlane (skaliste i gaszone) znakomitej jakości...

Ekonom z 18 letnią praktyką i doświadczeniem, obeznany z wszelkimi gałęziami gospodarstwa...

WOLNE POSADY Kandydata notaryalnego z kilkuletnią praktyką poszukuje notariusz w Pečenizynie.

Galicyskie akcyjne Towarzystwo Handlowe we Lwowie

węgiel kamienny, a zawarliśmy układy z pierwszorzędnymi kopalniami, dostarczają węgiel tylko pierwszorzędnej jakości...

Maszyny do szycia wybrane z 60ciu fabryk zagranicznych i wiedeńskich, ręczne Singera...

Ekonomów kawalerów i pisarzy ekonomicznych ze świadectwami uprawności u byłych służbodawców...

Kupuję każdą ilość tymothi i szwedzkiej koniczyny polecam zaś dobrze kielkującą galicyjską i rosyjską koniczynę...

UNDINE za złr. 350 oszczędza co najmniej 50% kosztów dotychczasowego prania...

Rosyjskie kosmetyczne specjalności G. Blesa em. rosyjski, niemiecki dostawcy Crème Venua...

LYSISTRATA komedia ułożona według Aristofanesa przez St. Koźmiana, rozpoczęła się drukować w Nr. 7 lwowskiego tygodnika...

Do nabycia w każdej księgarni w Galicji i Poznanskiem. St. Tarnowski. Nasze dzieje w ostatnich 100 latach.

St. Koźmian, Rzecz o roku 1863. Tom I broszurowany złr. 2.50, oprawy złr. 3.-

Zarząd firmy „Old England“ Lwów ul. Akademicka 1 3 zawiadamia P. T. Publiczność, że w handlu swym urządzonym na wzór pierwszorzędných...

SKŁAD FABRYCZNY światowej sławy w BERDORF Naczynia stołowe i deserowe ze srebra chińskiego i alpaki...

Administrators do folwarku 600 morgowego na taniem za nie wielką kaucją poszukuje Właściciel w Urhownikach...

Doniesienie. Nowo otworzony magazyn i pracownia konfekcyjna dla Dzieci przy placu Halickim 1 12 na 1szym piętrze...

Handel założony w roku 1789. Największy skład HERBATY chińsko-rosyjskiej Fryderyka Schubutha...

KONFISKATA powieści Józefa Rogoza MOTORY ŻYCIA została zniesiona.

Stary Cognac z wino własnego chowu, dostarcza od najlepszej jakości oplatnie 4 butelki na 8 złr.

Kompletny wypraw ślubne fabryczny skład płócien, bielizny stołowej, szafonów...

Rządzca lat 32, Polak, katolik z ośmiuletnią praktyką w Krolestwie, dwulata na Frusim Szląsku...

Największa fabryka tego rodzaju w Anstrij Ajentów Emil Goldschmied